Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 29. Decembris 1838.

(190) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 38723. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Domino Andreae Labella de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnam. Annam de Milkowskie Com. Lubieńska contra eundem, puncto extabulationis de bonis Bobowa et Struzna Summae 36,000 flp. tum triennalis pagi Struzna possessionis sub praes. 18. Decembris 1838 ad Nrum. 38723 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem ejusdem ignotam indicatam, periculo et impendio illius judicialis Advocatus Dominus Piatkowski cum substitutione Dni. Advti. Leszczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad die 15. Aprilis 1839 hora decima matutina hic Reg. Fori comparandum, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnata inde enatum propriae culpaee imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Decembris 1838.

(191) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 39638. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Joanni Charczowski de vita ac domicilio ignoto, vel eodem nefors demortuo ejusdem haeredibus de nomine ac domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Severinum Com. Drohojowski sub praes. 28. Decembris 1838 ad Nrum. 39638 puncto extabulandae evictionis ratione honorum Zlotowice, Moczerady et Budy super bonis Balice inscripta contra eosdem huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem eorundem ignotam indicatam, periculo et impendio illorum judicialis Advocatus Dominus Wienkowski cum substitutione Domini Advocati Leszczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad die 17. Aprilis 1839 hora decima matutina hic Reg. Fori comparandum, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defen-

proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnus inde enatum propriae culpa impu- tandum erit.